



ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 339/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, que visa a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR (TUBO DE COLETA/ COMPRESSA/ SERINGA), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em Anexo I – Termo de Referência, por um período de 12(doze) meses.

Homologar o Pregão Eletrônico nº 025/2022, adjudicando o objeto em epígrafe, às empresas abaixo especificadas.

BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA – CNPJ: 05.905.5425/0001-90 - **Lote 12:** Quant: 400 unid. PREÇO REG: 0,31 - TOTAL DO LOTE: R\$ 124,00 - **Lote 13:** Quant: 2000 unid. PREÇO REG: 0,35 - TOTAL DO LOTE: R\$ 700,00 – **Lote 14:** Quant: 7800 unid. PREÇO REG: 0,37 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.886,00 - VALOR TOTAL R\$ 3.710,00

COMERCIAL CIRURGIAC RIOCLARENSE LTDA – CNPJ: 67.729.178/0004-91 - **Lote 05:** Quant: 2000 unid. PREÇO REG: 0,50 - TOTAL DO LOTE: R\$ 1.000,00 - **Lote 15:** Quant: 100.000 unid. PREÇO REG: 0,51 - TOTAL DO LOTE: R\$ 51.000,00 – VALOR TOTAL R\$ 52.000,00.

DISTRIBUIDORA VL FARM LTDA - ME – CNPJ: 40.011.952/0001-25 - **Lote 11:** Quant: 8000 unid. PREÇO REG: 0,72 - TOTAL DO LOTE: R\$ 5.760,00.

SALVI LOPES E CIA LTDA – ME – CNPJ: 82.478.140/0001-34 - **Lote 01:** Quant: 5000 unid. PREÇO REG: 1,00 - TOTAL DO LOTE: R\$ 5.000,00 - **Lote 09:** Quant: 40.000 unid. PREÇO REG: 0,71 - TOTAL DO LOTE: R\$ 28.400,00 – **Lote 10:** Quant: 20.000 unid. PREÇO REG: 0,26 - TOTAL DO LOTE: R\$ 5.200,00 - VALOR TOTAL R\$ 38.600,00

CIRURGICA UNIÃO LTDA – CNPJ: 04.063.331/0001-21 - **Lote 06:** Quant: 4000 unid. PREÇO REG: 0,34 - TOTAL DO LOTE: R\$ 1.360,00 - **Lote 07:** Quant: 9.000 unid. PREÇO REG: 0,17 - TOTAL DO LOTE: R\$ 1.530,00 – **Lote 08:** Quant: 11.000 unid. PREÇO REG: 0,23 - TOTAL DO LOTE: R\$ 2.530,00 - VALOR TOTAL R\$ 5.420,00.

ALFALAGOS LTDA – CNPJ: 05.194.502/0004-67 - **Lote 04:** Quant: 15.000 unid. PREÇO REG: 5,01 - TOTAL DO LOTE: R\$ 75.150,00.

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 56.081.482/0001-06 - **Lote 02:** Quant: 600 unid. PREÇO REG: 0,91 - TOTAL DO LOTE: R\$ 546,00.

Araraquara, 08 de dezembro de 2022

JOICE NOGUEIRA CALERA

Diretora Administrativa
FUNGOTA